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concepts

Programas
subsidieos: 5ectoT social y Privado ©
Entidades Federativas ¥ Municipios

sujetos @ Reglas de gperacién

otros Subsidies
Desempeiio de 1as Funciones

prestacién de servicios piiblices
provisién de Bienes PUDLICOS

planeacidn, sequimiento ¥ evi

politicas piblicas
promocidn ¥ fomento
Rregulacidn ¥ supervisidn
Funciones de las Fuerzas

(Gnicamente Gobierne Federall

Egpecificos
proyectos de Inversidn

Admipistrativos ¥ de ApPOYQ

Rpoyo al procest presupuestario ¥
mejorar ia eficiencia insti
Apoyo a a funcién pubiica ¥ al
mejoramiento de la gestion

Operaciones ajenas
Compromisos
cbligaciones de cumplimiento de
resolucién jurisdiccicnal
Desastres Naturales
cbligaciones

pensiones ¥ Jubilaciones

Aportaciones & la seguridad social
Aportaciones 2 fondos de estabiliza
nportaciones 2 fondos de ipversién ¥
resstructura de pensiones

Programas de Gasto pederalizado (Gobierno Federal)

Gasto rederalizado

participaciones & entidades federativas

¥ municipics

Costo financierc. deuda © 2POYeS B
deudores ¥ ahorradores de la banca

MUNICIPIC D

139, 470, 459.00

0.08

.00
0.00
¢.00

0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
.00

142,580, 063.00
142,580,063.00

GASTO PCR
Del 1 de Ener
{Cifr
Egrese Bm@liaciones!
Apropado Reducciones
(1} 12}
*__ﬁ__m___.__,__,__,__,__ﬂ_____ﬂ__
252,050,522.00 0.00
0.00 " 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 17,000,000.00
0.60 17,000,000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
4.00 0.00
0.00 Q.00
0.00 0.00
139,470,459.00 9,000,000.00

S,OOD,ODO.DO

0.00

0.00
0.00
5.00

0.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

_26, 000, 000,00
-26,000,000.00

29.00

cATEGORTA PROG
o al 31 de Mayo d
as en pesos)

B HURJOTZINGO PUEBLA

Egresc

Modificado

(3=1+2)

—————

2E2,D50,522.00

0.00

0.00

0.00
17,000,000.00
IT,UGU,OOD.OB
.00

0.00

0.00
g.00
0.00

0.00

0.00
148,470,459_00
148,470,459.0D

0.00

0.0
0.00
0.00

0.00
0.00
0.40
0.00
0.00
0.00

116,580,053.90
116,580,063.00

g.0¢
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RAMATICA
e 2023

BEYrese
Devengado
(4}

e i——

134,101,360.82

g.00

0.00

0.00
14,072,554.67
14,072,554.67
g.oe

9.00

0.00
g.00
6.00

0.00

g.00
93,0?7,624.00
93,077,624.00

0.00

0.00
0.00
0.00

¢.00
0.00
.00
0.90
0.00
0.00

26,951,682.15
26,951,682.15

Egreso
pagado
5

—

132,168,891.36

0,00
0.00

.00
13,558,931-13
13,558,931.15
0.00

0.00

0.00
6.00
0.00

09.90

0.00
91,658,278.06
91,659,278.06

9.00

.00
0.08
0.00

0.00
0.00
9.00
8.00
9.00
0.00

26,951,692-15
26,951'632.15

0.00

subejercicio

{6=3-4)

e r—

147,948,561.13

9.00

0.00

09.00
2,927,445.33
2,927,445.33
0.00

0.00

0.00
0.00
c.08

0.00

0.00
55,392,835.00
55,392,835.00

Q.00

0.00
0.00
a.99

0.00
0.00
0.00
a9.00
0.00
.00

85,628,380.95
59,628,380.35



MUNICIEIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

GRSTC POR caTEGORIA PROGRAMATICE
Del 1 de Eneroc al 31 de Mayo de 2023
(Cifras en pesos)

conceplte Egrese Bmpliacionesf Egreso Egrese EgEeso Subejercicic
Aprobado reducciones Modificado Devengado pagade
(1 {2} [3=1+2) 4) {5} (6=3-4}

g adeudes de ejercicios fisgales 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00

anteriores

ToTAL DEL GASTO 232,050,522.00 6.00 282,050,522.00 134,101,860.82 132,168,591.36

147,543,661.18

Bajo protesta de decir yerdad declaramcs die los Estados Financieros ¥ sus notas,

son razonablemente correctes ¥ SO responsabilidad del emisoT-
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TESORER/A

FUEJOTZINGT, PER:
2031:2025

A
PRESIDENCIA MUNICIPAL
HUEJOTZINGO, PUE.
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